
UCHWAŁA NR 20/IV/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa na 2015 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
ze zm.) oraz §70 Uchwały Nr 135/XIX2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie Statutu 
Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl., poz. 2121. ze zm.) Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa na rok 2015 stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: E8A62643-BAB9-42D3-9015-C0C5DE9F512D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 20/IV/2015

Rady Gminy Miedźno

z dnia 27 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa na 2015 rok

Lp. Tematyka Termin 
realizacji

Uwagi

1. 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 r.
2. Omówienie projektu budżetu gminy na 2015 r.

styczeń

2. 1. Stopień zaawansowania prac nad aktualizacją Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Miedźno.

luty

3. 1. Analiza Strategii Rozwoju Gminy.
2. Gospodarka odpadami.

marzec

4. 1. Stan utrzymania dróg gminnych i powiatowych po sezonie 
zimowym.
2. Oświetlenie uliczne.

kwiecień posiedzenie 
wyjazdowe

5. 1. Informacja o stanie mienia komunalnego.
2. Zapoznanie się z funkcjonowaniem oczyszczalni ścieków 
w Ostrowach nad Okszą.

maj posiedzenie 
wyjazdowe

6. 1. Informacja Oddziału Powiatowego Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa w Kłobucku.
2. Informacja o pracy Ośrodka Doradztwa Rolniczego.

czerwiec

7. 1. Informacja Nadleśnictwa.
2. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015 r.
3. Sprawozdanie z działalności Komisji za I półrocze 2015 r.

sierpień

8. 1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji związane z działalnością 
Komisji.
2. Inwestycje realizowane na terenie gminy.
3. Przygotowanie dróg do sezonu zimowego.

wrzesień/
październik

posiedzenie 
wyjazdowe

9. 1. Informacja przedstawiciela Izby Rolniczej.
2. Zaopiniowanie stawek podatków na 2016 r.

listopad

10. 1. Komunikacja publiczna na terenie gminy.
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 r.
3. Omówienie projektu budżetu gminy na 2016 r.

grudzień

Komisja opiniuje projekty uchwał na posiedzenia sesji Rady Gminy

Id: E8A62643-BAB9-42D3-9015-C0C5DE9F512D. Podpisany Strona 1




